
                                                                                                                 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                    

                                                                                                                                                                                 

 

 

     

 

Dipartimento di  
Medicina Molecolare 
Via A. Gabelli 63 - 35121 Padova 
C.F. 80006480281 - P.IVA 00742430283 

 
 

 

Decreto Rep. n. 274/2020 

 

  Prot. n. 4692 del 26/11/2020 

 

 

Oggetto: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 01 assegno di tipo A per lo svolgimento 

di attività di ricerca presso il Dipartimento di Medicina Molecolare 

Vincitore: Dott. Stefano De Giorgi 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando del 20 ottobre 2020 (prot. n. 4053 del 20/10/2020) relativo ad una selezione per il 

conferimento di un assegno tipo A per la collaborazione ad attività di ricerca su Sviluppo di un sistema di 

infezione ex vivo per Mycobacterium tuberculosis (Development of an ex vivo infection model for 

Mycobacterium tuberculosis) – responsabile scientifico prof. Riccardo Manganelli; 

Visto il provvedimento Rep. n. 244/2020 in data 06/11/2020 emanato dal Direttore del Dipartimento di 

Medicina Molecolare con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art. 1 - di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 

di merito: 

  1 – STEFANO DE GIORGI   punti 83/100      

     

Art. 2 - di dichiarare vincitore della selezione il Dott. Stefano De Giorgi 

 

Padova,  

 

        Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. Andrea Crisanti  


		2020-11-26T07:55:23+0000
	CRISANTI ANDREA




